АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  АРЗАМАСЦЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 ноября  2017 года.                                                                № 37
«О внесении в состав казны имущества»

В соответствии с Уставом сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Включить в состав казны сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский Самарской области недвижимое

 имущество следующие объекты:

1. Буровая скважина, литера С по адресу: Самарская область, Богатовский район, блок 01, массив 05,квартал 03, участок 65, балансовая стоимость 100,00 рублей, кадастровый номер 63:13:0105003:91

2. Водопровод за чертой населенного пункта, литера 2А3А по адресу Самарская область, Богатовский район, блок 01, массив 05,квартал 03, участок 85,балансовая стоимость 930,00 рублей, протяженнотью 111,5 метров, год постройки 1976, кадастровый номер 63:13:0105003:92

3.  Водопровод  черте населенного пункта, литера 1А2А1Б2Б по адресу: Самарская область, Богатовский район, пос.Мичуриновка, ул.Прибрежная, квартал  02, участок 67,балансовая стоимость 30,00 рублей,  протяженнотью 482,5 метров, год постройки 1976,кадастровый номер 63:13:0105002:159

4. Водонапорная башня, литера ВБ, по адресу: Самарская область, Богатовский район, пос.Мичуриновка, ул.Прибрежная,д.23,балансовая стоимость 10,0 рублей, высотой 10,1 метр, объемом 15 куб.метров, кадастровая стоимость 63:13:0105002:154

5. Квартира по адресу: Самарская область, Богатовский район, пос.Мичуриновка, ул.Прибрежная,д.10, кв.3,балансовая стоимость 199 600,0 рублей, общая площадь 71,7 кв.м., кадастровый номер 63:13:0105002:129
6. Квартира по адресу: Самарская область, Богатовский район, пос.Мичуриновка, ул.Прибрежная,д.12, кв.2,балансовая стоимость 74 600,0 рублей, общая площадь 35,3 кв.м., кадастровый номер 63:13:0105002:141

7. Жилой дом( за исключением квартир №№ 1,5-16) по адресу: Самарская область, Богатовский район, пос.Мичуриновка, ул.Прибрежная,д.16, балансовая стоимость 607 200,0 рублей, общая площадь 645,7 кв.м., кадастровый номер 63:13:0105002:101

8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

9. Постановление вступает в силу с момента подписания.

10. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области.

Глава  сельского поселения Арзамасцевка
муниципального  района  Богатовский

Самарской  области                                                                   Марчук В.А.